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Veturitallin peruskorjaushanke käynnistyy Jyväskylän keskustassa 
 
 

Jyväskylän keskustassa olevan Veturitallin peruskorjaushanke käynnistyy ja veturitalli on 
kokonaisuudessaan käytössä syyskuussa 2012. 
 
Veturitallin ulkopinnat ja katot on peruskorjattu jo vv. 2007-2008. Nyt peruskorjataan 
veturitallin sisätilat nykyaikaisiksi, mutta veturitallin ilme säilyttäen, sillä mm. alkuperäistä 
tiilipintaa jää näkyviin. 
 
Veturitallin tiloihin tulevat Jyväskylän kaupungin nuorisopalvelujen ylläpitämä 
nuorisokeskus sekä kulttuuripalveluiden grafiikanpaja, Galleria Harmonian näyttelytilat ja 
Luovan valokuvauksen keskuksen työtilat sekä kokoustilat eri harrastelijaryhmille 
kahvilatiloineen. Veturitallin aulasta muodostuu monitoimitila esityslavoineen ja 
erimuotoiset musiikkiesitykset tulevat muodostamaan tilojen yhden perustoiminnan. 
Kesäisin osa tapahtumista pidetään Veturitorin piha-alueella, jossa on myös 
terassikahvila. Ensi kesänä ko. alueella on mm. Suomi POP-festivaalit. 
 
Jyväskylän veturitallin historia alkaa vuodesta 1896, jolloin kaksi ensimmäistä pilttuuta ja 
3-kerroksinen torni valmistuivat rautatiehallituksen arkkitehdin Bruno Granholmin 
tyyppipiirustusten mukaan. Rakennuksessa on ajalleen ominaisia goottilaisia tyylipiirteitä. 
Veturitallia laajennettiin kuudella pilttuulla vuoteen 1907 mennessä, jonka jälkeen niitä on 
vielä pidennetty. 1950-luvulla talliin lisättiin vielä kolmen pilttuun kokoinen talli. Veturitallin 
pinta-ala on n. 2450 m2. 
 
Peruskorjaushankkeen urakoitsijana toimii VRP Rakennuspalvelut Oy. Suunnittelusta on 
vastannut Arkkitehtitoimisto ARK-Kantonen Oy. Veturitallia on jo peruskorjattu 1,4 milj. 
eurolla ja nyt alkavan hankkeen kustannusarvio on n. 3 milj. euroa. 
 
Jyväskylän Luovan Toiminnan Keskus Oy:n osakekanta siirtyi viime viikolla tehdyllä 
kaupalla Järvi-Suomen Asunnot Oy:lle. Yhtiön uusi omistaja Tomi Nieminen on tehnyt 
pitkäaikaisen sijoituksen kunnostaakseen ja säilyttääkseen veturitallin, jossa kaupungin 
asukkaille on tarjolla historiallinen, mutta virkeä kulttuurin kohtauspaikka. Myyjän, 
Tobermore Oy:n edustajan ja Veturitalli-projektia tähän saakka vetäneen Hannu Haljalan 
mukaan nyt tehdyllä osakekaupalla hanke toteutuu ja rakennuksesta sekä sen 
ympäristöstä muodostuu toimiva ja mielenkiintoinen toiminnan keskus. Kaupan 
valmistelemisessa ja järjestelyissä on ollut mukana Infonia Oy. 
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Tomi Nieminen, toimitusjohtaja, Järvi-Suomen Asunnot Oy, 0400 640 841 
Hannu Haljala, toimitusjohtaja, Tobermore Oy, 0400 640 610 
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